
 

 
DODATEK č. 2 ke SMLOUVĚ O DÍLO  

 

uzavřený podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku (dále také jen 

„Smlouva“). Ustanovení obchodních podmínek je v souladu s náležitostmi podle vyhlášky č. 

169/2016 Sb. a dle souvisejících příslušných právních předpisů, zejména právních předpisů 

upravujících provádění staveb, mezi smluvními stranami 

 

 

1) Objednatel: 

 Město Odry 

 adresa:  Masarykovo nám. 16/25, 742 35 Odry 

 IČ:   00298221 

 zastoupený: Liborem Helisem, starostou obce 

 bankovní spojení: 176508319/0800 – Česká spořitelna, a.s. 

 kontaktní osoba ve věcech smluvních: Libor Helis, starosta obce 

 kontaktní osoba ve věcech technických: Michal Czerný, technik odboru správy 

      nemovitého majetku města, tel.: 556 768 121 

 (dále jen Objednatel) 

 

2) Zhotovitel: 

TEPLOTECHNA Ostrava a.s. 

Zastoupený Ing. Lukášem Pátkem, předsedou předsedou představenstva 

 adresa: Šenovská 543/101, 710 00 Ostrava   

 Tel.:596 225 11   

 IČ: 45193771    

 DIČ: CZ45193771   

bankovní spojení: 86-5219880287/0100 

 kontaktní osoba ve věcech smluvních: Ing. Radek Mráz, obchodní ředitel  

 kontaktní osoba ve věcech technických: Ing. Jiří Kramný, ředitel divize MSaK  

(dále jen Zhotovitel) 

 

 

Smluvní strany uzavřely dne 21.06.2018 smlouvu o dílo (dále jen SOD), jejímž 
předmětem jsou stavební práce spojené s realizací stavby „Veselská rozhledna“ 

Smluvní strany se dohodly takto:  

Mění se a doplňuje článek č. 6. Cena díla odst. 6.2 – SOD ze dne 21.06.2018 

Z důvodu Víceprací a méněprací se mění cena za provedení díla takto:   

 

 



 – 2 – 

Původní cena za provedené dílo stanovena dohodou smluvních stran  

Cena bez DPH ve znění Dodatku č.1    2. 826.511,14 Kč 

Cena za vícepráce a méněpráce Dodatek č.2   60.583,15 Kč    

Cena celkem bez DPH      2.887.094,29 Kč 

DPH 21 %         606.289,80 Kč  

Cena celkem včetně  DPH      3.493.384,09 Kč                      

(slovy:třimilionyčtyřistadevadesáttřitisícetřistaosmdesátčtyřikorunyčeské09 haléřů) 

 

Vícepráce jsou doloženy položkovým rozpočtem, který tvoří přílohu tohoto dodatku.  

Ustanovení SOD ze dne 21.06.2018 tímto dodatkem neupravená zůstávají v platnosti 
beze změny.  

O uzavření dodatku č. 2 rozhodla Rada města Oder na své 1. schůzi dne 15.11.2018 svým 
usnesením pod číslem jednacím: 31/1/2018. 

Dodatek č. 2 Smlouvy je vyhotoven v pěti stejnopisech s platností originálu podepsaných 
oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž objednatel obdrží tři vyhotovení a 
zhotovitel obdrží dvě vyhotovení. 

 

Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 2 jsou následující přílohy: 

1. Oceněné soupisy méněprací, víceprací (položkový rozpočet) 

 

 

V Odrách, dne 15.11.2018    V Ostravě dne 15.11.2018 

 

Za Objednatele     Za Zhotovitele 

 

 

.......................................................    ............................................... 

Libor Helis, starosta   Ing. Lukáš Pátek 

předseda představenstva 


